
―1― 

 

  

 

2025 年 3月 21日 
 
 

バス乗車券カウンター営業終了のお知らせ 

羽田空港第 1ターミナル・羽田空港第 2 ターミナル 

 

日頃よりリムジンバスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

羽田空港第 1ターミナル・羽田空港第 2 ターミナルにてご案内しておりました 

バス乗車券カウンターは下記日付のご案内をもちまして営業終了となります。 

ご利用のお客様にはご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 なお、第 3ターミナルバス乗車券カウンターは引き続き営業いたしております。 

 

♦バスカウンター営業終了日  2025年 3月 29日（土曜日） 

 

【3 月 30 日以降】 ■ご利用の際ご注意願います■ 

・当日空港にて乗車券をお求めの際は、引き続き空港内設置券売機をご利用下さい。 

・羽田空港出発路線はリムジンバス web サイト『リムジンバス予約 web』※で事前 

のご予約、ご購入を承っておりますので是非ご利用下さい。 

注意 渋谷エリア、吉祥寺駅、幕張・千葉エリアの web 発売はございません。空港内設置の券売機をご利用下さい。 

・障がい者割引を適用され当日空港で乗車券を購入されるお客様で、ご購入方法など 

不明な点がございましたら、お気軽に乗り場係員までお声がけ下さい。 

・旅行会社発行クーポン券をご利用のお客様でお時間の指定を受けられていない場合

は乗り場係員までお声がけ下さい。 

 

 

 

 

※『リムジンバス予約web』とは？ 

 東京空港交通株式会社が直接運営する乗車券購入の

web サイトで、出発の 5分前まで購入・変更が可能です。 

                 
 

 

 

 

☚サイトはこちらから 

■当お知らせに関するご不明な点、その他リムジンバスご利用に関するお問い合わせは下記まで 

問合せ願います。 

リムジンバスサービス推進センター ☎03-3665-7232（9時～18時） 

https://webservice.limousinebus.co.jp/web/

